

GoerTek Europe ApS

Sverigesvej 15
8660 Skanderborg

CVR-nr. 36 71 25 89

Central Business Registration No 36 71 25 89

Årsrapport for 2015

Annual Report for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 10/05 2016

*The Annual Report was presented and
approved at the Annual General Meeting of
the Company on 10/05 2016*

Andrew Paddock Bright
Dirigent
Chairman

Indholdsfortegnelse

Contents

	<u>Side</u> <u>Page</u>
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	1
Ledelsespåtegning <i>Statement by Management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors erklæringer <i>Independent auditor's report</i>	3
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	6
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	7
Resultatopgørelse 13. april - 31. december 2015 <i>Income statement 13 April - 31 December 2015</i>	13
Balance 31. december 2015 <i>Balance sheet at 31 December 2015</i>	14
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	16
Noter til årsrapporten <i>Notes to the annual report</i>	17

The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.

Selskabsoplysninger

Company details

Selskabet

The company

GoerTek Europe ApS
Sverigesvej 15
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 36 71 25 89

Central Business

Registration No:

Regnskabsår: 13. april - 31. december

Financial year: 13 April - 31 December

Stiftet: 13. april 2015

Incorporated: 13 April 2015

Hjemsted: Skanderborg

Domicile:

Bestyrelse

Board of Directors

Lars Prisak, formand (*Chairman*)

Andrew Paddock Bright

Direktion

Executive Board

Andrew Paddock Bright, direktør (*CEO*)

Revision

Auditors

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er forskning og udvikling af teknologi til GoerTek koncernen og kunder samt enhver virksomhed, der efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 4.991.163, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 4.941.163.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Principal business activities of the Company

The Company's objective is research and development of technology for the Goertek Group and customers and any activity related thereto at the discretion of the Executive Board .

Financial review

The Company's income statement for the year ended 31 December 2015 shows a profit of DKK 4,991,163, and the balance sheet at 31 December 2015 shows negative equity of DKK 4,941,163.

The result for the year is satisfactory.

Post balance sheet events

No events have occurred after the balance sheet date materially affecting the Company's financial position.

Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	1	(4.232.037)
Resultat før af- og nedskrivninger		(6.033.627)
<i>Earnings Before Interest Taxes Depreciation and Amortisation</i>		
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>		(45.267)
Resultat før finansielle poster		(6.078.894)
<i>Profit/loss before financial income and expenses</i>		
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>	2	(319.717)
Resultat før skat		(6.398.611)
<i>Profit/loss before tax</i>		
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	3	1.407.448
Årets resultat		(4.991.163)
<i>Net profit/loss for the year</i>		
Forslag til resultatdisponering		
<i>Proposed distribution of profit</i>		
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		(4.991.163)
		(4.991.163)

Balance 31. december 2015*Balance sheet at 31 December 2015*

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.
Aktiver		
<i>Assets</i>		
Software		2.025.377
<i>Acquired patents</i>		
Udviklingsprojekter under udførelse		81.000
<i>Development projects in progress</i>		
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>2.106.377</u>
<i>Intangible assets</i>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.033.907
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		
Materielle anlægsaktiver	5	<u>4.033.907</u>
<i>Tangible assets</i>		
Deposita		906.588
<i>Deposits</i>		
Finansielle anlægsaktiver		<u>906.588</u>
<i>Fixed asset investments</i>		
Anlægsaktiver i alt		<u>7.046.872</u>
<i>Total fixed assets</i>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		181.250
<i>Receivables from subsidiaries</i>		
Andre tilgodehavender		987.394
<i>Other receivables</i>		
Udskudt skatteaktiv	7	1.407.448
<i>Deferred tax asset</i>		
Periodeafgrænsningsposter		19.000
<i>Prepayments</i>		
Tilgodehavender		<u>2.595.092</u>
<i>Receivables</i>		
Likvide beholdninger		<u>414.913</u>
<i>Cash at bank and in hand</i>		
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.010.005</u>
<i>Total current assets</i>		
Aktiver i alt		<u>10.056.877</u>
<i>Total assets</i>		

Balance 31. december 2015*Balance sheet at 31 December 2015*

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Selskabskapital <i>Share capital</i>		50.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		(4.991.163)
Egenkapital <i>Equity</i>	6	<u>(4.941.163)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		1.012.171
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to subsidiaries</i>		12.790.417
Anden gæld <i>Other payables</i>		1.195.452
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Short-term debt</i>		<u>14.998.040</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Total debt</i>		<u>14.998.040</u>
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>		<u>10.056.877</u>
Eventualposter m.v. <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	8	

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 13. april 2015 <i>Equity at 13 April 2015</i>	50.000	0	50.000
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	(4.991.163)	(4.991.163)
Egenkapital 31. december 2015 Equity at 31 December 2015	50.000	(4.991.163)	(4.941.163)

Noter til årsrapporten

Notes to the annual report

	<u>2015</u>
	kr.
1 Personaleomkostninger	
<i>Staff costs</i>	
Lønninger	3.889.482
<i>Wages and salaries</i>	
Pensioner	205.422
<i>Pensions</i>	
Andre omkostninger til social sikring	82.377
<i>Other social security costs</i>	
Andre personaleomkostninger	54.756
<i>Other staff costs</i>	
	<u>4.232.037</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>
<i>Average number of employees</i>	
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.	
<i>According to section 98 B(3) of the Danish Financial Statements Act, remuneration to the Executive Board has not been disclosed.</i>	
2 Finansielle omkostninger	
<i>Financial expenses</i>	
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	138.926
<i>Financial expenses, Group entities</i>	
Andre finansielle omkostninger	1.120
<i>Other financial expenses</i>	
Kursreguleringer omkostninger	179.671
<i>Exchange adjustments costs</i>	
	<u>319.717</u>

Noter til årsrapporten

Notes to the annual report

	<u>2015</u>	
	kr.	
3 Skat af årets resultat		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets udskudte skat		(1.407.448)
<i>Deferred tax for the year</i>		
		<u>(1.407.448)</u>
4 Immaterielle anlægsaktiver		
<i>Intangible assets</i>		
	Software	Udviklings-
	<i>Acquired patents</i>	projekter
		under
		udførelse
		<i>Development</i>
		<i>projects in</i>
		<i>progress</i>
Kostpris 13. april 2015	0	0
<i>Cost at 13 April 2015</i>		
Tilgang i årets løb	2.053.941	81.000
<i>Additions for the year</i>		
Kostpris 31. december 2015	<u>2.053.941</u>	<u>81.000</u>
<i>Cost at 31 December 2015</i>		
Af- og nedskrivninger 13. april 2015	0	0
<i>Impairment losses and amortisation at 13 April 2015</i>		
Årets nedskrivninger	28.564	0
<i>Impairment losses for the year</i>		
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>28.564</u>	<u>0</u>
<i>Impairment losses and amortisation at 31 December 2015</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>2.025.377</u>	<u>81.000</u>
<i>Carrying amount at 31 December 2015</i>		

Noter til årsrapporten

Notes to the annual report

5 Materielle anlægsaktiver

Tangible assets

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>
Kostpris 13. april 2015 <i>Cost at 13 April 2015</i>	0
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	4.050.610
Kostpris 31. december 2015 <i>Cost at 31 December 2015</i>	<u>4.050.610</u>
Af- og nedskrivninger 13. april 2015 <i>Impairment losses and depreciation at 13 April 2015</i>	0
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	16.703
Af- og nedskrivninger 31. december 2015 <i>Impairment losses and depreciation at 31 December 2015</i>	<u>16.703</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 Carrying amount at 31 December 2015	<u>4.033.907</u>

6 Egenkapital

Equity

Selskabskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.
The share capital consists of 50,000 shares of a nominal value of DKK 1. No shares carry any special rights.

Noter til årsrapporten*Notes to the annual report*

	<u>2015</u> kr.
7 Hensættelse til udskudt skat <i>Provision for deferred tax</i>	
Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i>	463.403
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	(3.675)
Skattemæssigt underskud <i>Tax loss carry-forward</i>	(1.867.176)
Overført til udskudt skatteaktiv <i>Transferred to deferred tax asset</i>	1.407.448
	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv <i>Deferred tax asset</i>	
Opgjort skatteaktiv <i>Calculated tax asset</i>	1.407.448
Regnskabsmæssig værdi <i>Carrying amount</i>	<u>1.407.448</u>

8 Eventualposter m.v.*Contingent assets, liabilities and other financial obligations*

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

The Parent Company is jointly taxed with its Danish group entities. The jointly taxed entities have joint and several unlimited liability for Danish income taxes and withholding taxes on dividends, interest and royalties within the group of jointly taxed entities.

Selskabet har indgået lejekontrakter vedrørende kontorfaciliteter og bolig. De årlige lejeudgifter udgør 1.678 t.kr. Den samlede huslejeoplygtelse udgør 7.315 t.kr.

The company has entered into lease contracts on office facilities and residence. The annual rent amounts to DKK 1,678k. The total rental commitments amounts to DKK 7,315K.